
SEÇÃO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS

Autos Administrativos n. 202200324383

Ato 2022005981687

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 15, incisos VII e

IX, da Lei Complementar Estadual nº 25 de 6 de julho de 1998, resolve:

 

NOMEAR os candidatos aprovados no concurso público - Edital nº 01/2022, publicado no Diário Oficial do Ministério Público - DOMP, edição

3.044 de 25 de janeiro de 2022 - cuja homologação foi publicada no DOMP edição 3.197 de 24 de agosto de 2022 (Edição Suplementar), para

ocuparem, em caráter efetivo, os cargos do Quadro de Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de Goiás, conforme tabela abaixo.

 

Cargo Nome

Analista Contábil

Gabriel Felipe Loiola
Robson Alves de Sales Figueiredo

Danilo Gomes Cunha
Fernando Rodrigues de Carvalho *(Negro)

Josiclene Silva Ponte de Brito *(Negro)

Analista em Edificações - Arquitetura e Urbanismo
Ana Luíza Name Ribeiro Barbosa

Isadora Borges Vilar

Analista em Informática

Ramar Nunes Faleiro dos Santos
Leonardo Batista de Lima
Alexandre Moraes Tannus
Joelma de Moura Ferreira

Eduardo Martins de Castro e Souza
Gabriela Batista Leão

Analista em Serviço Social
Jéssika Larissa Sousa Lima

Italo Pinheiro Mandaro *(PcD)

Analista Jurídico
Tiago Cracco Miranda

Maxwell Pereira da Silva *(PcD)

Assistente Administrativo

Paulo Eduardo Silva Mendanha Valdo
Lucas Candido Campos

Suze Anne Sombra Santos
Loren Rayne Martins Lima
Ana Sofia Alencar Lambert
Artur Cleidson de Oliveira

Débora Caetano Martins *(Negro)
Felipe Ferrarezi Ramos *(Pcd)

Assistente de Informática
Ivã Márcio Rêgo Santos

José Alves de Barcelos Júnior
Victor Calisto dos Santos *(PcD)

Assistente Programador

Denilson de Albuquerque Carvalho
Hudson Jorge de Oliveira Lima

Matheus Henrique Dias Rodrigues
Danillo Gonçalves Gregório Barbosa *(Negro)

Secretário Assistente

Brício Cunha Fagundes
Juliane Lacerda Slywitch

Tayrone Freitas Ferreira Resende
Reinaldo Batista Pereira

Natália Martins Tolini
Jean Michel Santiago

 Bruno Alves Nere
 Karen Souza Neves

 Mariana Menezes Souza
 Erick de Souza Fonseca

 Luiz Fernando Rocha Renz
Neille Bruna Souza Lima *(PcD)



 
 
Secretário Assistente
 
 
 

Thiago Marinho Eufrásio *(PcD)
Jordana Ferreira de Amorim *(Negro)

 Raquel Priscilla Oliveira *(Negro)

Murilo Henrique Ramos Rocha *(Negro)

 
Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

 
 

AYLTON FLÁVIO VECHI
Procurador-Geral de Justiça

 
_______________________________________________________________________________________________________________________
*Em observação à Resolução do Conselho Nacional do Ministério Público Nº 170, de 13 de junho de 2017.

 
* Em observação à Resolução do Conselho Nacional do Ministério Público Nº 240, de 28 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Aylton Flavio Vechi, em 30/08/2022, às 14:48, e consolidado no sistema Atena em 2022-08-30 15:04:50 -0300, sendo gerado o código de
verificação 29868860-0abc-013b-8847-0050568b49ac, conforme Ato PGJ n. 29, de 22 de maio de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida mediante a leitura do QR Code.


